

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 019/2024 - Processo nº 060/2024

Ao(s) 6 dia(s) do mês de Maio do ano de 2024, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Thiago de Almeida Leone do(a) Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha, inscrito no CNPJ sob o nº 45.704.053/0001-21, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 3:34:45 PM do dia 10 de Maio de 2024

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	04.982.434/0001-95
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	60.345.675/0001-02
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	13.365.229/0001-71
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	14.974.969/0001-78

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Suporte de mola traseira

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 302,94 Valor Final:R\$ 3.029,40 Marca/Modelo: CASTERTECH

Valor Global (final):R\$ 3.029,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 2	59.522.599/0001-76	R\$ 715,63	R\$ 302,94	CASTERTECH	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 5	60.345.675/0001-02	R\$ 715,63	R\$ 306,00	ferlutec	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 4	13.365.229/0001-71	R\$ 715,63	R\$ 500,50	FABRINI	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 3	08.902.708/0001-40	R\$ 715,63	R\$ 708,47	MARCHETTI	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 6	14.974.969/0001-78	R\$ 1.073,45	R\$ 1.073,45	ff	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 2 - Objeto: Mola mestre dianteira

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 457,00 Valor Final:R\$ 2.742,00 Marca/Modelo: cindumel

Valor Global (final):R\$ 2.742,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 1.765,60	R\$ 457,00	cindumel	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 1.765,60	R\$ 462,33	FABRINI	Sim

PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 1.765,60	R\$ 1.235,50	FABRINI	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 1.765,60	R\$ 1.765,60	FABRINI	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 2.648,40	R\$ 2.648,40	ff	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 3 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 3 - Objeto: Parafuso centro Espigão 9/16 x 10 cb unf

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 23,00 Valor Final:R\$ 460,00 Marca/Modelo: fey

Valor Global (final):R\$ 460,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 41,47	R\$ 23,00	fey	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 41,47	R\$ 23,76	FIXPAR	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 41,47	R\$ 41,47	BR	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 41,47	R\$ 41,47	FIBAM	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 62,21	R\$ 62,21	brasimpar	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 4 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 4 - Objeto: Porca

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 4,10

Valor Final:R\$ 82,00

Marca/Modelo: fey

Valor Global (final):R\$ 82,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrari Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 11,03	R\$ 4,10	fey	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 11,03	R\$ 4,16	MASTER	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 11,03	R\$ 11,03	BR	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 11,03	R\$ 11,03	FIBAM	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 16,54	R\$ 16,54	brasimpar	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 5 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 5 - Objeto: Pino da mola

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 53,00

Valor Final:R\$ 530,00

Marca/Modelo: fey

Valor Global (final):R\$ 530,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 124,40	R\$ 53,00	fey	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 124,40	R\$ 53,66	RIVERTEC	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 124,40	R\$ 86,80	FABRINI	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 124,40	R\$ 124,40	UNIVERSAL	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 186,60	R\$ 186,60	ff	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 6 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 6 - Objeto: Grampo de mola

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 50,70 Valor Final:R\$ 507,00 Marca/Modelo: fey

Valor Global (final):R\$ 507,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 186,60	R\$ 50,70	fey	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 186,60	R\$ 51,28	FEY	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 186,60	R\$ 130,20	FABRINI	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 186,60	R\$ 186,60	BR	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 279,90	R\$ 279,90	ff	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 7 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 7 - Objeto: Mola p/o contra feixe

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 279,18

Valor Final:R\$ 1.675,08

Marca/Modelo: FABRINI

Valor Global (final):R\$ 1.675,08

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 489,60	R\$ 279,18	FABRINI	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 489,60	R\$ 282,00	cindumel	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 489,60	R\$ 342,30	FABRINI	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 489,60	R\$ 489,60	FABRINI	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 734,40	R\$ 734,40	ff	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 8 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 8 - Objeto: Jumelo

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 288,09

Valor Final:R\$ 1.728,54

Marca/Modelo: RIVERTEC

Valor Global (final):R\$ 1.728,54

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 501,63	R\$ 288,09	RIVERTEC	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 501,63	R\$ 291,00	ferlutech	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 501,63	R\$ 350,70	LTK	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 501,63	R\$ 501,63	LF	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 752,44	R\$ 752,44	ff	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 9 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 9 - Objeto: Batente dianteiro

Quantidade: 8

Preço unitário:R\$ 167,00

Valor Final:R\$ 1.336,00

Marca/Modelo: rei

Valor Global (final):R\$ 1.336,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP

Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 290,27	R\$ 167,00	rei	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 290,27	R\$ 169,29	SAMPEL	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 290,27	R\$ 280,00	LTK	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 290,27	R\$ 290,27	REI	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 435,41	R\$ 435,41	rei	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 10 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 10 - Objeto: Amortecedor dianteiro

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 201,00

Valor Final:R\$ 2.010,00

Marca/Modelo: cofap

Valor Global (final):R\$ 2.010,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 695,60	R\$ 201,00	cofap	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 695,60	R\$ 203,94	NAKATA	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 695,60	R\$ 486,50	FORT PEÇAS	Sim

BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 695,60	R\$ 695,60	COFAP	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 1.043,40	R\$ 1.043,40	cofap	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 11 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 11 - Objeto: Parafusos de roda dianteira

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 44,05 Valor Final:R\$ 1.762,00 Marca/Modelo: rodafuso

Valor Global (final):R\$ 1.762,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 57,83	R\$ 44,05	rodafuso	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 57,83	R\$ 44,55	FIXPAR	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 57,83	R\$ 57,83	BR	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 57,83	R\$ 57,83	FIBAM	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 86,75	R\$ 86,75	brasimpar	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 12 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 12 - Objeto: Buchas do estabilizador

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 36,50 Valor Final:R\$ 1.460,00 Marca/Modelo: rei

Valor Global (final):R\$ 1.460,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 49,83	R\$ 36,50	rei	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 49,83	R\$ 37,03	COFAP	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 49,83	R\$ 49,83	REI	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 49,83	R\$ 49,83	PIM	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 74,75	R\$ 74,75	rei	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 13 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 13 - Objeto: Buchas de mola

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 73,00 Valor Final:R\$ 1.460,00 Marca/Modelo: rei

Valor Global (final):R\$ 1.460,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 96,93	R\$ 73,00	rei	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 96,93	R\$ 74,20	COFAP	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 96,93	R\$ 96,93	REI	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 96,93	R\$ 96,93	FABRINI	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 145,40	R\$ 145,40	rei	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 14 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 14 - Objeto: Segunda mola dianteira

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 705,00 Valor Final:R\$ 2.820,00 Marca/Modelo: cindumel

Valor Global (final):R\$ 2.820,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 916,07	R\$ 705,00	cindumel	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 916,07	R\$ 712,60	FABRINI	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 916,07	R\$ 916,07	FABRINI	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 916,07	R\$ 916,07	FABRINI	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 1.374,11	R\$ 1.374,11	ff	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 15 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 15 - Objeto: Tambor de freios

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 305,00 Valor Final:R\$ 1.830,00 Marca/Modelo: batista

Valor Global (final):R\$ 1.830,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 1.772,27	R\$ 305,00	batista	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 1.772,27	R\$ 313,83	HIPPER FREIOS	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 1.772,27	R\$ 1.772,27	FRUM	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 1.772,27	R\$ 1.772,27	DURAMETAL	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 2.658,40	R\$ 2.658,40	frum	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 16 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 16 - Objeto: Patim

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 250,00

Valor Final:R\$ 1.000,00

Marca/Modelo: boechat

Valor Global (final):R\$ 1.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 427,30	R\$ 250,00	boechat	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 427,30	R\$ 254,43	DIAFRAG	Sim
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	Participante 6	04.982.434/0001-95	R\$ 427,00	R\$ 408,87	MOMAG	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 427,30	R\$ 427,30	MOMAG	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 427,30	R\$ 427,30	MASTER	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 640,95	R\$ 640,95	syl	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 17 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 17 - Objeto: Pino roletes

Quantidade: 8

Preço unitário:R\$ 36,20

Valor Final:R\$ 289,60

Marca/Modelo: master

Valor Global (final):R\$ 289,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 5	60.345.675/0001-02	R\$ 52,50	R\$ 36,20	master	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante	59.522.599/0001-76	R\$ 52,50	R\$ 36,83	RIVERTEC	Sim

	2					
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	Participante 1	04.982.434/0001-95	R\$ 52,50	R\$ 48,91	BRC	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 3	08.902.708/0001-40	R\$ 52,50	R\$ 52,50	BR	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 4	13.365.229/0001-71	R\$ 52,50	R\$ 52,50	MASTER	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 6	14.974.969/0001-78	R\$ 78,75	R\$ 78,75	universal	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 18 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 18 - Objeto: Molas: para cuíca

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 132,00 Valor Final:R\$ 1.056,00 Marca/Modelo: master

Valor Global (final):R\$ 1.056,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 5	60.345.675/0001-02	R\$ 212,67	R\$ 132,00	master	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 2	59.522.599/0001-76	R\$ 212,67	R\$ 133,65	FABRINI	Sim
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	Participante 1	04.982.434/0001-95	R\$ 212,60	R\$ 175,23	BRC	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 3	08.902.708/0001-40	R\$ 212,67	R\$ 212,67	ROCHESTER	Sim

PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 4	13.365.229/0001-71	R\$ 212,67	R\$ 212,67	MASTER	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 6	14.974.969/0001-78	R\$ 319,01	R\$ 319,01	ff	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 19 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 19 - Objeto: Molas de patim

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 24,00 Valor Final:R\$ 240,00 Marca/Modelo: master

Valor Global (final):R\$ 240,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 5	60.345.675/0001-02	R\$ 41,13	R\$ 24,00	master	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 2	59.522.599/0001-76	R\$ 41,13	R\$ 24,75	FABRINI	Sim
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	Participante 1	04.982.434/0001-95	R\$ 41,00	R\$ 38,61	BRC	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 3	08.902.708/0001-40	R\$ 41,13	R\$ 41,13	ROCHESTER	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 4	13.365.229/0001-71	R\$ 41,13	R\$ 41,13	MASTER	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E	Participante	14.974.969/0001-78	R\$ 61,70	R\$ 61,70	ff	Sim

SERVICOS LTDA	6				
---------------	---	--	--	--	--

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 20 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 20 - Objeto: Jogo de Lonas

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 190,00 Valor Final:R\$ 1.900,00 Marca/Modelo: duroline

Valor Global (final):R\$ 1.900,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 306,99	R\$ 190,00	duroline	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 306,99	R\$ 193,08	FRASLE	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 306,99	R\$ 306,99	LONAFLEX	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 306,99	R\$ 306,99	THERMOID	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 460,49	R\$ 460,49	lonaflex	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 21 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 21 - Objeto: Cuíca completa

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 362,00

Valor Final:R\$ 2.172,00

Marca/Modelo: Ing

Valor Global (final):R\$ 2.172,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 3	60.345.675/0001-02	R\$ 387,93	R\$ 362,00	Ing	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 387,93	R\$ 367,54	SCHULZ	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 387,93	R\$ 387,93	SCHULZ	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 4	14.974.969/0001-78	R\$ 581,90	R\$ 581,90	schulz	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 22 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 22 - Objeto: Compressor

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 5.530,00 Valor Final:R\$ 5.530,00 Marca/Modelo: schulz

Valor Global (final):R\$ 5.530,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 5.885,67	R\$ 5.530,00	schulz	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 5.885,67	R\$ 5.586,57	SCHULZ	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 5.885,67	R\$ 5.885,67	SCHULZ	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 5.885,67	R\$ 5.885,67	WABCO	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 8.828,51	R\$ 8.828,51	royce	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 23 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 23 - Objeto: Reparo para cuíca

Quantidade: 8

Preço unitário:R\$ 94,00

Valor Final:R\$ 752,00

Marca/Modelo: master

Valor Global (final):R\$ 752,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 280,87	R\$ 94,00	master	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 280,87	R\$ 95,04	QUINELATO	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 280,87	R\$ 280,87	BR	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 280,87	R\$ 280,87	LNG	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 421,31	R\$ 421,31	shculz	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 24 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 24 - Objeto: Diafragma

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 46,53

Valor Final:R\$ 930,60

Marca/Modelo: BINS

Valor Global (final):R\$ 930,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 51,47	R\$ 46,53	BINS	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 51,47	R\$ 47,00	sabo	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 51,47	R\$ 51,47	VETER	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 51,47	R\$ 51,47	LNG	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 77,21	R\$ 77,21	shulz	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 25 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 25 - Objeto: Tubo do compressor

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 327,00

Valor Final:R\$ 1.308,00

Marca/Modelo: bosch

Valor Global (final):R\$ 1.308,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

--	--	--	--	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 342,40	R\$ 327,00	bosch	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 342,40	R\$ 331,27	ICOL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 342,40	R\$ 342,40	BR	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 342,40	R\$ 342,40	ICOL	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 513,60	R\$ 513,60	universal	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 26 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 26 - Objeto: Cano de tecalon /m: 6mm, 8mm, 10mm,12 MM, 14 MM

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 17,90

Valor Final:R\$ 358,00

Marca/Modelo: elflex

Valor Global (final):R\$ 358,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 18,72	R\$ 17,90	elflex	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 18,72	R\$ 18,14	OLIVER PLAST	Sim
	Participante					

BARBOSA TRUCK CENTER	2	08.902.708/0001-40	R\$ 18,72	R\$ 18,72	ARBO	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 18,72	R\$ 18,72	ICOL	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 28,08	R\$ 28,08	fp	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 27 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 27 - Objeto: Conexão: 8mm,10mm,12mm,14mm

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 45,00 Valor Final:R\$ 450,00 Marca/Modelo: fey

Valor Global (final):R\$ 450,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 48,46	R\$ 45,00	fey	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 48,46	R\$ 47,42	TECHNIC	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 48,46	R\$ 48,46	ROCHESTER	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 48,46	R\$ 48,46	LNG	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 72,69	R\$ 72,69	fp	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 28 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 28 - Objeto: Engates rápidos: 4mm a 24 mm

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 42,17 Valor Final:R\$ 843,40 Marca/Modelo: MDM

Valor Global (final):R\$ 843,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 43,12	R\$ 42,17	MDM	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 43,12	R\$ 42,60	fey	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 43,12	R\$ 43,12	ROCHESTER	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 43,12	R\$ 43,12	LNG	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 64,68	R\$ 64,68	fp	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 29 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 29 - Objeto: Válvula de 4 vias

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 497,97 Valor Final:R\$ 1.991,88 Marca/Modelo: KNORR

Valor Global (final):R\$ 1.991,88

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 508,30	R\$ 497,97	KNORR	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 508,30	R\$ 503,00	Ing	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 508,30	R\$ 508,30	LNG	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 508,30	R\$ 508,30	LNG	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 762,45	R\$ 762,45	knorr	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 30 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 30 - Objeto: Valvula de descarga

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 377,00

Valor Final:R\$ 1.508,00

Marca/Modelo: Ing

Valor Global (final):R\$ 1.508,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 389,93	R\$ 377,00	Ing	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 389,93	R\$ 381,15	KNORR	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 389,93	R\$ 389,93	LNG	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 389,93	R\$ 389,93	LNG	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 584,90	R\$ 584,90	knorr	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 31 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 31 - Objeto: Válvula pedal de freio

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 189,00

Valor Final:R\$ 756,00

Marca/Modelo: Ing

Valor Global (final):R\$ 756,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrari Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 490,27	R\$ 189,00	Ing	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 490,27	R\$ 191,07	KNORR	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 490,27	R\$ 490,27	LNG	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 490,27	R\$ 490,27	LNG	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 735,41	R\$ 735,41	knor	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 32 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 32 - Objeto: Válvula APU

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 500,00

Valor Final:R\$ 1.000,00

Marca/Modelo: Ing

Valor Global (final):R\$ 1.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 2.083,27	R\$ 500,00	Ing	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 2.083,27	R\$ 722,70	KNORR	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 2.083,27	R\$ 2.083,27	LNG	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 2.083,27	R\$ 2.083,27	LNG	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 3.124,90	R\$ 3.124,90	knorr	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 33 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 33 - Objeto: Válvula proteção de circuito

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 200,00

Valor Final:R\$ 800,00

Marca/Modelo: Ing

Valor Global (final):R\$ 800,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 596,60	R\$ 200,00	Ing	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 596,60	R\$ 210,87	KNORR	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 596,60	R\$ 596,60	LNG	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 596,60	R\$ 596,60	LNG	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 894,90	R\$ 894,90	knorr	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 34 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 34 - Objeto: Válvula de regulagem de pressão

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 100,00

Valor Final:R\$ 400,00

Marca/Modelo: Ing

Valor Global (final):R\$ 400,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 395,27	R\$ 100,00	Ing	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 395,27	R\$ 130,68	KNORR	Sim
	Participante					

BARBOSA TRUCK CENTER	2	08.902.708/0001-40	R\$ 395,27	R\$ 395,27	LNG	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 395,27	R\$ 395,27	LNG	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 592,91	R\$ 592,91	knoor	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 35 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 35 - Objeto: Servo de embreagem

Quantidade: 2 Preço unitário: R\$ 400,00 Valor Final: R\$ 800,00 Marca/Modelo: Ing

Valor Global (final): R\$ 800,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 1.197,67	R\$ 400,00	Ing	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 1.197,67	R\$ 459,36	BOSCH	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 1.197,67	R\$ 1.197,67	SKF	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 1.197,67	R\$ 1.197,67	SAFISA	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 1.796,51	R\$ 1.796,51	trw	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 36 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 36 - Objeto: Válvula do reservatório de ar

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 100,00

Valor Final:R\$ 600,00

Marca/Modelo: Ing

Valor Global (final):R\$ 600,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrari Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 409,27	R\$ 100,00	Ing	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 409,27	R\$ 137,61	SCHULZ	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 409,27	R\$ 409,27	LNG	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 409,27	R\$ 409,27	LNG	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 613,91	R\$ 613,91	knoor	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 37 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 37 - Objeto: Filtro secador de ar

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 108,00

Valor Final:R\$ 648,00

Marca/Modelo: Ing

Valor Global (final):R\$ 648,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 187,27	R\$ 108,00	Ing	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 187,27	R\$ 109,89	TECFIL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 187,27	R\$ 187,27	MAHLE	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 187,27	R\$ 187,27	TECFIL	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 280,91	R\$ 280,91	turbo	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 38 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 38 - Objeto: Válvula de freio estacionário

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 400,00 Marca/Modelo: lng

Valor Global (final):R\$ 400,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 434,73	R\$ 100,00	lng	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 434,73	R\$ 137,61	SCHULZ	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 434,73	R\$ 434,73	LNG	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 434,73	R\$ 434,73	LNG	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 652,10	R\$ 652,10	shulz	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 39 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 39 - Objeto: Jogo de juntas de motor

Quantidade: 3

Preço unitário:R\$ 1.148,40

Valor Final:R\$ 3.445,20

Marca/Modelo: SABÓ

Valor Global (final):R\$ 3.445,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 3	08.902.708/0001-40	R\$ 1.160,33	R\$ 1.148,40	SABÓ	Sim
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	Participante 1	04.982.434/0001-95	R\$ 1.160,00	R\$ 1.160,00	SABO	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 2	59.522.599/0001-76	R\$ 1.160,33	R\$ 1.160,33	SABÓ	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 1.160,33	R\$ 1.160,33	sabo	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 1.740,50	R\$ 1.740,50	sabo	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 40 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 40 - Objeto: Junta de cabeçote

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 590,00

Valor Final:R\$ 2.360,00

Marca/Modelo: SABÓ

Valor Global (final):R\$ 2.360,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 608,60	R\$ 590,00	SABÓ	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 608,60	R\$ 608,60	SABÓ	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 608,60	R\$ 608,60	TARANTO	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 608,60	R\$ 608,60	sabo	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 912,90	R\$ 912,90	sabo	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 41 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 41 - Objeto: Bomba de óleo

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 1.284,62 Valor Final:R\$ 2.569,24 Marca/Modelo: SCHADEK

Valor Global (final):R\$ 2.569,24

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
	Participante					

BARBOSA TRUCK CENTER	2	08.902.708/0001-40	R\$ 1.297,60	R\$ 1.284,62	SCHADEK	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 1.297,60	R\$ 1.297,60	SCHADEK	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 1.297,60	R\$ 1.297,60	SCHANDEK	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 1.297,60	R\$ 1.297,60	schadek	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 1.946,40	R\$ 1.946,40	indisa	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 42 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 42 - Objeto: Bomba d'água

Quantidade: 5

Preço unitário:R\$ 489,98

Valor Final:R\$ 2.449,90

Marca/Modelo: URBA

Valor Global (final):R\$ 2.449,90

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 494,93	R\$ 489,98	URBA	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 494,93	R\$ 494,93	URBA	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 494,93	R\$ 494,93	INDISA	Sim

Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 494,93	R\$ 494,93	urba	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 742,40	R\$ 742,40	urba	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 43 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 43 - Objeto: Kit parafuso de cabeçote

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 390,65 Valor Final:R\$ 1.562,60 Marca/Modelo: PARAMAR

Valor Global (final):R\$ 1.562,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 394,60	R\$ 390,65	PARAMAR	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 394,60	R\$ 394,60	TARANTO	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 394,60	R\$ 394,60	MAHLE	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 394,60	R\$ 394,60	sabo	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 591,90	R\$ 591,90	brasimpar	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 44 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 44 - Objeto: Retentor da polia

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 291,33

Valor Final:R\$ 1.747,98

Marca/Modelo: SABÓ

Valor Global (final):R\$ 1.747,98

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 294,27	R\$ 291,33	SABÓ	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 294,27	R\$ 294,27	SABÓ	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 294,27	R\$ 294,27	APC	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 294,27	R\$ 294,27	sabo	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 441,41	R\$ 441,41	sabo	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 45 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 45 - Objeto: Retentor da cremalheira

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 195,33 Valor Final:R\$ 1.171,98 Marca/Modelo: SABÓ

Valor Global (final):R\$ 1.171,98

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 197,30	R\$ 195,33	SABÓ	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 197,30	R\$ 197,30	SABÓ	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 197,30	R\$ 197,30	APC	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 197,30	R\$ 197,30	sabo	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 295,95	R\$ 295,95	sabo	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 46 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 46 - Objeto: Correia do alternador

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 105,27

Valor Final:R\$ 1.052,70

Marca/Modelo: GATES

Valor Global (final):R\$ 1.052,70

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 106,33	R\$ 105,27	GATES	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 106,33	R\$ 106,33	CONTINENTAL	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 106,33	R\$ 106,33	CONTITECH	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 106,33	R\$ 106,33	continental	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 159,50	R\$ 159,50	contitech	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 47 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 47 - Objeto: Polia

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 142,33

Valor Final:R\$ 284,66

Marca/Modelo: REI

Valor Global (final):R\$ 284,66

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 143,77	R\$ 142,33	REI	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 143,77	R\$ 143,77	ZEN	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 143,77	R\$ 143,77	CONTITECH	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 143,77	R\$ 143,77	schadek	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 215,66	R\$ 215,66	ina	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 48 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 48 - Objeto: Mangueira de radiador inferior

Quantidade: 8

Preço unitário:R\$ 152,26

Valor Final:R\$ 1.218,08

Marca/Modelo: JAHU

Valor Global (final):R\$ 1.218,08

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 153,80	R\$ 152,26	JAHU	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 153,80	R\$ 153,80	JAMAICA	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 153,80	R\$ 153,80	JAMAICA	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 153,80	R\$ 153,80	jahu	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 230,70	R\$ 230,70	jahu	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 49 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 49 - Objeto: Mangueira de radiador superior

Quantidade: 8

Preço unitário:R\$ 152,26

Valor Final:R\$ 1.218,08

Marca/Modelo: JAMAICA

Valor Global (final):R\$ 1.218,08

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
	Participante					

BARBOSA TRUCK CENTER	2	08.902.708/0001-40	R\$ 153,80	R\$ 152,26	JAMAICA	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 153,80	R\$ 153,80	JAHU	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 153,80	R\$ 153,80	JAMAICA	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 153,80	R\$ 153,80	jahu	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 230,70	R\$ 230,70	jahu	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 50 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 50 - Objeto: Hélice

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 903,84 Valor Final:R\$ 1.807,68 Marca/Modelo: DENSO

Valor Global (final):R\$ 1.807,68

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 912,97	R\$ 903,84	DENSO	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 912,97	R\$ 912,97	MODEFER	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 912,97	R\$ 912,97	PRESTHOL	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para	Participante					

Tratores Ltda EPP	4	60.345.675/0001-02	R\$ 912,97	R\$ 912,97	modefer	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 1.369,46	R\$ 1.369,46	fp	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 51 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 51 - Objeto: Kit embreagem

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 5.290,00 Valor Final:R\$ 21.160,00 Marca/Modelo: sachs

Valor Global (final):R\$ 21.160,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 5.477,53	R\$ 5.290,00	sachs	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 5.477,53	R\$ 5.346,00	SACHS	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 5.477,53	R\$ 5.477,53	VALEO	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 5.477,53	R\$ 5.477,53	VALEO	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 8.216,30	R\$ 8.216,30	eaton	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 52 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 52 - Objeto: Cilindro de embreagem

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 196,02

Valor Final:R\$ 1.176,12

Marca/Modelo: LUK

Valor Global (final):R\$ 1.176,12

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 205,30	R\$ 196,02	LUK	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 205,30	R\$ 198,00	trw	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 205,30	R\$ 205,30	TRW	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 205,30	R\$ 205,30	CONTROIL	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 307,95	R\$ 307,95	varga	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 53 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 53 - Objeto: Cilindro auxiliar da embreagem

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 198,00

Valor Final:R\$ 1.188,00

Marca/Modelo: TRW

Valor Global (final):R\$ 1.188,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 205,30	R\$ 198,00	TRW	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 205,30	R\$ 201,00	trw	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 205,30	R\$ 205,30	LUK	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 205,30	R\$ 205,30	CONTROLIL	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 307,95	R\$ 307,95	varga	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 54 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 54 - Objeto: Coxim dianteiro do motor

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 280,17

Valor Final:R\$ 1.681,02

Marca/Modelo: REI

Valor Global (final):R\$ 1.681,02

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 335,07	R\$ 280,17	REI	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores	Participante					

Ltda EPP	4	60.345.675/0001-02	R\$ 335,07	R\$ 283,00	rei	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 335,07	R\$ 335,07	REI	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 335,07	R\$ 335,07	REI	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 502,61	R\$ 502,61	jahu	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 55 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 55 - Objeto: Radiador

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 3.910,50 Valor Final:R\$ 7.821,00 Marca/Modelo: VISCONDE

Valor Global (final):R\$ 7.821,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 3.999,67	R\$ 3.910,50	VISCONDE	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 3.999,67	R\$ 3.950,00	visconde	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 3.999,67	R\$ 3.999,67	VISCONDE	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 3.999,67	R\$ 3.999,67	VALEO	Sim

ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 5.999,51	R\$ 5.999,51	visconde	Sim
---	-------------------	--------------------	--------------	--------------	----------	-----

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 56 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 56 - Objeto: Tampa do reservatório de expansão

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 45,54 Valor Final:R\$ 546,48 Marca/Modelo: UNICK

Valor Global (final):R\$ 546,48

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 46,80	R\$ 45,54	UNICK	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 46,80	R\$ 46,00	reserplastic	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 46,80	R\$ 46,80	BR	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 46,80	R\$ 46,80	RESERPLASTIC	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 70,20	R\$ 70,20	universal	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 57 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 57 - Objeto: Válvula termostática

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 128,50

Valor Final:R\$ 1.285,00

Marca/Modelo: MTE

Valor Global (final):R\$ 1.285,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 137,10	R\$ 128,50	MTE	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 137,10	R\$ 130,00	tem	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 137,10	R\$ 137,10	TEM	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 137,10	R\$ 137,10	MAHLE	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 205,65	R\$ 205,65	universal	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 58 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 58 - Objeto: Cremalheira

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 534,60 Valor Final:R\$ 1.603,80 Marca/Modelo: MWM

Valor Global (final):R\$ 1.603,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 548,27	R\$ 534,60	MWM	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 3	60.345.675/0001-02	R\$ 548,27	R\$ 540,00	rex	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 548,27	R\$ 548,27	CIMPAL REX	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 4	14.974.969/0001-78	R\$ 822,41	R\$ 822,41	universal	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 59 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 59 - Objeto: Tubos de injeção

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 747,00

Valor Final:R\$ 4.482,00

Marca/Modelo: MWM

Valor Global (final):R\$ 4.482,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 762,77	R\$ 747,00	MWM	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 762,77	R\$ 755,00	bosch	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 762,77	R\$ 762,77	MWM	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 762,77	R\$ 762,77	BOSCH	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 1.143,41	R\$ 1.143,41	bosh	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 60 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 60 - Objeto: Escapamento

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 1.144,44

Valor Final:R\$ 2.288,88

Marca/Modelo: MASTRA

Valor Global (final):R\$ 2.288,88

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 1.197,00	R\$ 1.144,44	MASTRA	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 1.197,00	R\$ 1.156,00	batatais	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 1.197,00	R\$ 1.197,00	FADO	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 1.197,00	R\$ 1.197,00	MASTRA	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 1.795,50	R\$ 1.795,50	fp	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 61 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 61 - Objeto: Bico injetor

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 1.329,00

Valor Final:R\$ 7.974,00

Marca/Modelo: bosch

Valor Global (final):R\$ 7.974,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 3	60.345.675/0001-02	R\$ 1.357,00	R\$ 1.329,00	bosch	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 1.357,00	R\$ 1.343,43	BOSCH	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 1.357,00	R\$ 1.357,00	BOSCH	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 4	14.974.969/0001-78	R\$ 2.036,40	R\$ 2.036,40	mazer	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 62 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 62 - Objeto: Turbina

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 3.791,70 Valor Final:R\$ 7.583,40 Marca/Modelo: MASTER POWER

Valor Global (final):R\$ 7.583,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 4.073,00	R\$ 3.791,70	MASTER POWER	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 4.073,00	R\$ 3.830,00	biaggio	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 4.073,00	R\$ 4.032,27	BIAGGIO	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS	Participante					

E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	3	13.365.229/0001-71	R\$ 4.073,00	R\$ 4.073,00	POWER	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 6.109,50	R\$ 6.109,50	m.turbo	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 63 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 63 - Objeto: Engrenagem 1º, 2º marcha

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 1.287,00 Valor Final:R\$ 2.574,00 Marca/Modelo: motopeças

Valor Global (final):R\$ 2.574,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 1.300,97	R\$ 1.287,00	motopeças	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 1.300,97	R\$ 1.300,97	ZF	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 1.300,97	R\$ 1.300,97	REX	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 1.300,97	R\$ 1.300,97	MAXGEAR	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 1.951,46	R\$ 1.951,46	engrecom	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 64 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 64 - Objeto: Engrenagem 3º, 4º marcha

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 1.408,77

Valor Final:R\$ 2.817,54

Marca/Modelo: ZF

Valor Global (final):R\$ 2.817,54

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 1.497,27	R\$ 1.408,77	ZF	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 1.498,27	R\$ 1.423,00	motopeças	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 1.498,27	R\$ 1.498,27	REX	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 1.498,27	R\$ 1.498,27	MAXGEAR	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 2.247,40	R\$ 2.247,40	engrecom	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 65 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 65 - Objeto: Engrenagem da ré

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 2.119,66 Valor Final:R\$ 4.239,32 Marca/Modelo: REX

Valor Global (final):R\$ 4.239,32

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 2.141,07	R\$ 2.119,66	REX	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 2.141,07	R\$ 2.141,07	ZF	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 2.141,07	R\$ 2.141,07	MAXGEAR	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 2.141,07	R\$ 2.141,07	motopeças	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 3.211,61	R\$ 3.211,61	engrecom	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 66 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 66 - Objeto: Eixo carretel

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 3.787,74

Valor Final:R\$ 7.575,48

Marca/Modelo: EATON

Valor Global (final):R\$ 7.575,48

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 3.826,00	R\$ 3.787,74	EATON	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 3.826,00	R\$ 3.826,00	REX	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 3.826,00	R\$ 3.826,00	MAXGEAR	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 3.826,00	R\$ 3.826,00	motopeças	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 5.739,00	R\$ 5.739,00	fp	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 67 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 67 - Objeto: Rolamentos esfera

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 184,07

Valor Final:R\$ 736,28

Marca/Modelo: SKF

Valor Global (final):R\$ 736,28

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 185,93	R\$ 184,07	SKF	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 185,93	R\$ 185,93	SKF	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 3	60.345.675/0001-02	R\$ 185,93	R\$ 185,93	motopeças	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 4	14.974.969/0001-78	R\$ 278,90	R\$ 278,90	tinkem	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 68 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 68 - Objeto: Flange

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 564,30

Valor Final:R\$ 2.257,20

Marca/Modelo: BERMO

Valor Global (final):R\$ 2.257,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 2	59.522.599/0001-76	R\$ 577,20	R\$ 564,30	BERMO	Sim
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	Participante 1	04.982.434/0001-95	R\$ 570,00	R\$ 570,00	MECPAR	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 3	08.902.708/0001-40	R\$ 577,20	R\$ 577,20	REX	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 4	13.365.229/0001-71	R\$ 577,20	R\$ 577,20	SKF	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 5	60.345.675/0001-02	R\$ 577,20	R\$ 577,20	motopeças	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 6	14.974.969/0001-78	R\$ 865,80	R\$ 865,80	fp	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 69 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 69 - Objeto: Porca do flange

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 31,12

Valor Final:R\$ 124,48

Marca/Modelo: REX

Valor Global (final):R\$ 124,48

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 31,43	R\$ 31,12	REX	Sim
	Participante					

RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	1	59.522.599/0001-76	R\$ 31,43	R\$ 31,43	EATON	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 31,43	R\$ 31,43	FIBAM	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 31,43	R\$ 31,43	motopeças	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 47,14	R\$ 47,14	brasimpar	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 70 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 70 - Objeto: Retentor de cambio

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 56,94

Valor Final:R\$ 227,76

Marca/Modelo: EATON

Valor Global (final):R\$ 227,76

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 57,52	R\$ 56,94	EATON	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 57,52	R\$ 57,52	SABÓ	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 57,52	R\$ 57,52	APC	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 57,52	R\$ 57,52	motopeças	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 86,28	R\$ 86,28	sabo	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 71 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 71 - Objeto: Rolamento de agulhas

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 188,03

Valor Final:R\$ 752,12

Marca/Modelo: INA

Valor Global (final):R\$ 752,12

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 189,93	R\$ 188,03	INA	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 189,93	R\$ 189,93	NSK	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 189,93	R\$ 189,93	APC	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 189,93	R\$ 189,93	motopeças	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 284,90	R\$ 284,90	gbr	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 72 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 72 - Objeto: Eixo piloto

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 1.587,27 Valor Final:R\$ 3.174,54 Marca/Modelo: EATON

Valor Global (final):R\$ 3.174,54

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 1.603,30	R\$ 1.587,27	EATON	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 1.603,30	R\$ 1.603,30	REX	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 3	60.345.675/0001-02	R\$ 1.603,30	R\$ 1.603,30	motopeças	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 4	14.974.969/0001-78	R\$ 2.404,95	R\$ 2.404,95	eaton	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 73 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 73 - Objeto: Anel sincronizado 1º ,2º marcha

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 200,60 Valor Final:R\$ 601,80 Marca/Modelo: CIMPAL REX

Valor Global (final):R\$ 601,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 202,63	R\$ 200,60	CIMPAL REX	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 202,63	R\$ 202,63	ZF	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 202,63	R\$ 202,63	APC	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 202,63	R\$ 202,63	motopeças	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 303,95	R\$ 303,95	eaton	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 74 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 74 - Objeto: Anel sincronizado 3º ,4º marcha

Quantidade: 3

Preço unitário:R\$ 200,60

Valor Final:R\$ 601,80

Marca/Modelo: ZF

Valor Global (final):R\$ 601,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 202,63	R\$ 200,60	ZF	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 202,63	R\$ 202,63	CIMPAL REX	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 202,63	R\$ 202,63	APC	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 202,63	R\$ 202,63	motopeças	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 303,95	R\$ 303,95	eaton	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 75 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 75 - Objeto: Sincronizador 1º,2º marcha

Quantidade: 3

Preço unitário:R\$ 1.916,97

Valor Final:R\$ 5.750,91

Marca/Modelo: CIMPAL REX

Valor Global (final):R\$ 5.750,91

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 1.936,33	R\$ 1.916,97	CIMPAL REX	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 1.936,33	R\$ 1.936,33	FKC	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 1.936,33	R\$ 1.936,33	APC	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 1.936,33	R\$ 1.936,33	motopeças	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 2.904,50	R\$ 2.904,50	eaton	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 76 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 76 - Objeto: Sincronizador 3º ,4º marcha

Quantidade: 3

Preço unitário:R\$ 1.916,97

Valor Final:R\$ 5.750,91

Marca/Modelo: FKC

Valor Global (final):R\$ 5.750,91

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 1.936,33	R\$ 1.916,97	FKC	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 1.936,33	R\$ 1.936,33	CIMPAL REX	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 1.936,33	R\$ 1.936,33	APC	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 1.936,33	R\$ 1.936,33	motopeças	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 2.904,50	R\$ 2.904,50	eaton	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 77 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 77 - Objeto: Terminal da alavanca do câmbio

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 72,17 Valor Final:R\$ 216,51 Marca/Modelo: ROCHESTER

Valor Global (final):R\$ 216,51

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 72,90	R\$ 72,17	ROCHESTER	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 72,90	R\$ 72,90	NAKATA	Sim

PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 72,90	R\$ 72,90	TRW	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 72,90	R\$ 72,90	motopeças	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 109,35	R\$ 109,35	driveway	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 78 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 78 - Objeto: Jogo de junta completo

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 62,92

Valor Final:R\$ 251,68

Marca/Modelo: MAHLE

Valor Global (final):R\$ 251,68

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 64,20	R\$ 62,92	MAHLE	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 64,20	R\$ 64,20	SABÓ	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 64,20	R\$ 64,20	TARANTO	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 64,20	R\$ 64,20	motopeças	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 96,30	R\$ 96,30	sabo	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 79 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 79 - Objeto: Coroa e Pinhao

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 6.876,87 Valor Final:R\$ 6.876,87 Marca/Modelo: CIMPAL REX

Valor Global (final):R\$ 6.876,87

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 6.946,33	R\$ 6.876,87	CIMPAL REX	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 6.946,33	R\$ 6.946,33	MERITON	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 3	60.345.675/0001-02	R\$ 6.946,33	R\$ 6.946,33	motopeças	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 4	14.974.969/0001-78	R\$ 10.419,49	R\$ 10.419,49	eaton	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 80 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 80 - Objeto: Caixa de satélite

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 5.775,66 Valor Final:R\$ 5.775,66 Marca/Modelo: MAZON

Valor Global (final):R\$ 5.775,66

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 5.834,00	R\$ 5.775,66	MAZON	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 5.834,00	R\$ 5.834,00	CIMPAL REX	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 5.834,00	R\$ 5.834,00	CIMPAL	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 5.834,00	R\$ 5.834,00	motopeças	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 8.751,00	R\$ 8.751,00	eaton	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 81 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 81 - Objeto: Luva da reduzida

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 1.804,44

Valor Final:R\$ 3.608,88

Marca/Modelo: REX

Valor Global (final):R\$ 3.608,88

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 1.822,67	R\$ 1.804,44	REX	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 1.822,67	R\$ 1.822,67	ZF	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 1.822,67	R\$ 1.822,67	CIMPAL	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 1.822,67	R\$ 1.822,67	motopeças	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 2.734,01	R\$ 2.734,01	fp	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 82 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 82 - Objeto: Eixo da reduzida

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 1.781,28

Valor Final:R\$ 3.562,56

Marca/Modelo: MECPAR

Valor Global (final):R\$ 3.562,56

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 1.799,27	R\$ 1.781,28	MECPAR	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 1.799,27	R\$ 1.799,27	REX	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 1.799,27	R\$ 1.799,27	CIMPAL	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 1.799,27	R\$ 1.799,27	motopeças	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 2.698,90	R\$ 2.698,90	fp	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 83 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 83 - Objeto: Ponta de eixo

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 1.715,00

Valor Final:R\$ 3.430,00

Marca/Modelo: REX

Valor Global (final):R\$ 3.430,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 1.732,33	R\$ 1.715,00	REX	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 1.732,33	R\$ 1.732,33	IMA	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 3	60.345.675/0001-02	R\$ 1.732,33	R\$ 1.732,33	motopeças	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 4	14.974.969/0001-78	R\$ 2.598,50	R\$ 2.598,50	fp	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 84 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 84 - Objeto: Prisioneiro

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 38,41 Valor Final:R\$ 768,20 Marca/Modelo: BOSCH

Valor Global (final):R\$ 768,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 38,80	R\$ 38,41	BOSCH	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante	08.902.708/0001-40	R\$ 38,80	R\$ 38,80	PARAMAR	Sim

	2					
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 38,80	R\$ 38,80	CIMPAL	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 38,80	R\$ 38,80	motopeças	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 58,20	R\$ 58,20	fp	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 85 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 85 - Objeto: Cruzetas

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 182,10 Valor Final:R\$ 1.456,80 Marca/Modelo: MERITOR

Valor Global (final):R\$ 1.456,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 183,97	R\$ 182,10	MERITOR	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 183,97	R\$ 183,97	ALBARUS	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 183,97	R\$ 183,97	LNG	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 183,97	R\$ 183,97	motopeças	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E	Participante	14.974.969/0001-78	R\$ 275,96	R\$ 275,96	shtall	Sim

SERVICOS LTDA	5					
---------------	---	--	--	--	--	--

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 86 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 86 - Objeto: Flange

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 571,53 Valor Final:R\$ 1.714,59 Marca/Modelo: SKF

Valor Global (final):R\$ 1.714,59

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 577,30	R\$ 571,53	SKF	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 577,30	R\$ 577,30	MECPAR	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 577,30	R\$ 577,30	LNG	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 577,30	R\$ 577,30	motopeças	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 865,95	R\$ 865,95	fp	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 87 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 87 - Objeto: Ponteira do cardan

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 688,60 Valor Final:R\$ 1.377,20 Marca/Modelo: MECPAR

Valor Global (final):R\$ 1.377,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 695,63	R\$ 688,60	MECPAR	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 695,63	R\$ 695,63	MECPAR	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 695,63	R\$ 695,63	LNG	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 695,63	R\$ 695,63	motopeças	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 1.043,45	R\$ 1.043,45	fp	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 88 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 88 - Objeto: Luva de cardan

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 801,31 Valor Final:R\$ 1.602,62 Marca/Modelo: MECPAR

Valor Global (final):R\$ 1.602,62

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 809,40	R\$ 801,31	MECPAR	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 809,40	R\$ 809,40	MECPAR	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 809,40	R\$ 809,40	LNG	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 809,40	R\$ 809,40	motopeças	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 1.214,10	R\$ 1.214,10	fp	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 89 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 89 - Objeto: Rolamentos de encosto da coroa

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 417,12

Valor Final:R\$ 1.668,48

Marca/Modelo: FAG

Valor Global (final):R\$ 1.668,48

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 421,33	R\$ 417,12	FAG	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 421,33	R\$ 421,33	FERSA	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 421,33	R\$ 421,33	SKF	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 421,33	R\$ 421,33	motopeças	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 632,00	R\$ 632,00	gbr	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 90 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 90 - Objeto: Parafuso do cubo

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 46,69

Valor Final:R\$ 933,80

Marca/Modelo: NAKATA

Valor Global (final):R\$ 933,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 47,16	R\$ 46,69	NAKATA	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 47,16	R\$ 47,16	BR	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 47,16	R\$ 47,16	FIBAM	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 47,16	R\$ 47,16	motopeças	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 70,74	R\$ 70,74	brasimpar	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 91 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 91 - Objeto: Retentor do flange

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 102,66

Valor Final:R\$ 615,96

Marca/Modelo: SABÓ

Valor Global (final):R\$ 615,96

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 103,70	R\$ 102,66	SABÓ	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 1	59.522.599/0001-76	R\$ 103,70	R\$ 103,70	ARLA	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 103,70	R\$ 103,70	APC	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 103,70	R\$ 103,70	motopeças	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 155,55	R\$ 155,55	sabo	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 92 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 92 - Objeto: Chave de farol

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 267,50

Valor Final:R\$ 1.070,00

Marca/Modelo: KOSTAL

Valor Global (final):R\$ 1.070,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 3	59.522.599/0001-76	R\$ 270,20	R\$ 267,50	KOSTAL	Sim
	Participante					

BARBOSA TRUCK CENTER	1	08.902.708/0001-40	R\$ 270,20	R\$ 270,20	MARILIA	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 2	13.365.229/0001-71	R\$ 270,20	R\$ 270,20	MARILIA	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 270,20	R\$ 270,20	kostal	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 405,30	R\$ 405,30	marilia	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 93 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 93 - Objeto: Palhetas

Quantidade: 8

Preço unitário:R\$ 47,34

Valor Final:R\$ 378,72

Marca/Modelo: DYNA

Valor Global (final):R\$ 378,72

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 1	08.902.708/0001-40	R\$ 47,82	R\$ 47,34	DYNA	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 2	13.365.229/0001-71	R\$ 47,82	R\$ 47,82	VALEO	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 3	59.522.599/0001-76	R\$ 47,82	R\$ 47,82	AUTOIMPACT	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 47,82	R\$ 47,82	dyna	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E	Participante	14.974.969/0001-78	R\$ 71,73	R\$ 71,73	dyna	Sim

SERVICOS LTDA	5				
---------------	---	--	--	--	--

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 94 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 94 - Objeto: Maçaneta de vidro

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 19,20 Valor Final:R\$ 153,60 Marca/Modelo: UNIERVSAL

Valor Global (final):R\$ 153,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 3	59.522.599/0001-76	R\$ 19,39	R\$ 19,20	UNIERVSAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 1	08.902.708/0001-40	R\$ 19,39	R\$ 19,39	BR	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 2	13.365.229/0001-71	R\$ 19,39	R\$ 19,39	UNIVERSAL	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 19,39	R\$ 19,39	universal	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 29,09	R\$ 29,09	universal	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 95 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 95 - Objeto: Coxim de cabine

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 251,66 Valor Final:R\$ 2.516,60 Marca/Modelo: REI

Valor Global (final):R\$ 2.516,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 1	08.902.708/0001-40	R\$ 254,20	R\$ 251,66	REI	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 2	13.365.229/0001-71	R\$ 254,20	R\$ 254,20	REI	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 3	59.522.599/0001-76	R\$ 254,20	R\$ 254,20	BORFIX	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 254,20	R\$ 254,20	rei	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 381,30	R\$ 381,30	rei	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 96 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 96 - Objeto: Fechadura da porta

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 403,99 Valor Final:R\$ 3.231,92 Marca/Modelo: UNIVERSAL

Valor Global (final):R\$ 3.231,92

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 3	59.522.599/0001-76	R\$ 408,07	R\$ 403,99	UNIVERSAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 1	08.902.708/0001-40	R\$ 408,07	R\$ 408,07	ZINNIGUELL	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 2	13.365.229/0001-71	R\$ 408,07	R\$ 408,07	UNIVERSAL	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 408,07	R\$ 408,07	universal	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 612,11	R\$ 612,11	universal	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 97 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 97 - Objeto: Fechadura da cabine

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 390,65 Valor Final:R\$ 2.343,90 Marca/Modelo: ZINNIGUELL

Valor Global (final):R\$ 2.343,90

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 1	08.902.708/0001-40	R\$ 394,60	R\$ 390,65	ZINNIGUELL	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 2	13.365.229/0001-71	R\$ 394,60	R\$ 394,60	UNIVERSAL	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 3	59.522.599/0001-76	R\$ 394,60	R\$ 394,60	UNIVERSAL	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 394,60	R\$ 394,60	universal	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 591,90	R\$ 591,90	universal	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 98 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 98 - Objeto: Reparos do pistão

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 182,13 Valor Final:R\$ 1.457,04 Marca/Modelo: BOSCH

Valor Global (final):R\$ 1.457,04

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 3	59.522.599/0001-76	R\$ 183,97	R\$ 182,13	BOSCH	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 1	08.902.708/0001-40	R\$ 183,97	R\$ 183,97	APC	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 2	13.365.229/0001-71	R\$ 183,97	R\$ 183,97	HTM	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 183,97	R\$ 183,97	medal	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 275,96	R\$ 275,96	sabo	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 99 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 99 - Objeto: Bomba hidráulica

Quantidade: 3

Preço unitário:R\$ 3.132,00

Valor Final:R\$ 9.396,00

Marca/Modelo: LNG

Valor Global (final):R\$ 9.396,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

--	--	--	--	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 1	08.902.708/0001-40	R\$ 3.163,67	R\$ 3.132,00	LNG	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 2	13.365.229/0001-71	R\$ 3.163,67	R\$ 3.163,67	HYBEL	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 3	59.522.599/0001-76	R\$ 3.163,67	R\$ 3.163,67	TRW	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 3.163,67	R\$ 3.163,67	medal	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 4.745,51	R\$ 4.745,51	Ing	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 100 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 100 - Objeto: Buchas

Quantidade: 8

Preço unitário: R\$ 96,00

Valor Final: R\$ 768,00

Marca/Modelo: APLUS

Valor Global (final): R\$ 768,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 3	59.522.599/0001-76	R\$ 96,97	R\$ 96,00	APLUS	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 1	08.902.708/0001-40	R\$ 96,97	R\$ 96,97	BR	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E	Participante					

ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	2	13.365.229/0001-71	R\$ 96,97	R\$ 96,97	HYBEL	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 96,97	R\$ 96,97	medal	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 145,45	R\$ 145,45	rei	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 101 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 101 - Objeto: Gancho da tampa

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 142,35 Valor Final:R\$ 1.138,80 Marca/Modelo: UNIVERSAL

Valor Global (final):R\$ 1.138,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 1	08.902.708/0001-40	R\$ 143,83	R\$ 142,35	UNIVERSAL	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 2	13.365.229/0001-71	R\$ 143,83	R\$ 143,83	HYBEL	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 3	59.522.599/0001-76	R\$ 143,83	R\$ 143,83	UNIVERSAL	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 143,83	R\$ 143,83	medal	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 215,75	R\$ 215,75	rei	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 102 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 102 - Objeto: Tomada de força

Quantidade: 3

Preço unitário:R\$ 3.132,03

Valor Final:R\$ 9.396,09

Marca/Modelo: TAKARADA

Valor Global (final):R\$ 9.396,09

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 3	59.522.599/0001-76	R\$ 3.163,67	R\$ 3.132,03	TAKARADA	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 1	08.902.708/0001-40	R\$ 3.163,67	R\$ 3.163,67	FERROL	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 2	13.365.229/0001-71	R\$ 3.163,67	R\$ 3.163,67	TAKARADA	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 3.163,67	R\$ 3.163,67	medal	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 4.745,51	R\$ 4.745,51	takarada	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 103 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 103 - Objeto: Tanque

Quantidade: 1

Preço unitário:R\$ 2.681,55

Valor Final:R\$ 2.681,55

Marca/Modelo: BEPO

Valor Global (final):R\$ 2.681,55

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 1	08.902.708/0001-40	R\$ 2.708,67	R\$ 2.681,55	BEPO	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 2	13.365.229/0001-71	R\$ 2.708,67	R\$ 2.708,67	TANKAUTO	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 3	59.522.599/0001-76	R\$ 2.708,67	R\$ 2.708,67	BEPO	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 2.708,67	R\$ 2.708,67	tsa	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 4.063,01	R\$ 4.063,01	bepo	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 104 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 104 - Objeto: Bóia

Quantidade: 1

Preço unitário:R\$ 390,65

Valor Final:R\$ 390,65

Marca/Modelo: BOSCH

Valor Global (final):R\$ 390,65

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 3	59.522.599/0001-76	R\$ 394,60	R\$ 390,65	BOSCH	Sim
	Participante					

BARBOSA TRUCK CENTER	1	08.902.708/0001-40	R\$ 394,60	R\$ 394,60	JSW	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 2	13.365.229/0001-71	R\$ 394,60	R\$ 394,60	MARILIA	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 394,60	R\$ 394,60	tsa	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 591,90	R\$ 591,90	bepo	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 105 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 105 - Objeto: Vidro da porta

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 191,95

Valor Final:R\$ 1.151,70

Marca/Modelo: BR

Valor Global (final):R\$ 1.151,70

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 1	08.902.708/0001-40	R\$ 193,93	R\$ 191,95	BR	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 2	13.365.229/0001-71	R\$ 193,93	R\$ 193,93	CVO	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 3	59.522.599/0001-76	R\$ 193,93	R\$ 193,93	FANAVID	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 193,93	R\$ 193,93	saint gobain	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 290,90	R\$ 290,90	fanavid	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 106 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 106 - Objeto: Para-brisa

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 1.125,96 Valor Final:R\$ 6.755,76 Marca/Modelo: FANAVID

Valor Global (final):R\$ 6.755,76

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 3	59.522.599/0001-76	R\$ 1.137,33	R\$ 1.125,96	FANAVID	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 1	08.902.708/0001-40	R\$ 1.137,33	R\$ 1.137,33	GLASS	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 2	13.365.229/0001-71	R\$ 1.137,33	R\$ 1.137,33	CVO	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 1.137,33	R\$ 1.137,33	saint gobain	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 1.706,00	R\$ 1.706,00	fanavid	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 107 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 107 - Objeto: Quebra Vento

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 393,96

Valor Final:R\$ 1.575,84

Marca/Modelo: BR

Valor Global (final):R\$ 1.575,84

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 1	08.902.708/0001-40	R\$ 397,97	R\$ 393,96	BR	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 2	13.365.229/0001-71	R\$ 397,97	R\$ 397,97	CVO	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 3	59.522.599/0001-76	R\$ 397,97	R\$ 397,97	AMC	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 397,97	R\$ 397,97	saint gobain	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 596,96	R\$ 596,96	universal	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 108 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 108 - Objeto: Retrovisor

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 122,46 Valor Final:R\$ 1.224,60 Marca/Modelo: METAGAL

Valor Global (final):R\$ 1.224,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 3	59.522.599/0001-76	R\$ 123,70	R\$ 122,46	METAGAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 1	08.902.708/0001-40	R\$ 123,70	R\$ 123,70	LS	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 2	60.345.675/0001-02	R\$ 123,70	R\$ 123,70	granero	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 4	14.974.969/0001-78	R\$ 185,55	R\$ 185,55	metagal	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 109 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 109 - Objeto: Palhetas limpador

Quantidade: 12

Preço unitário:R\$ 48,00

Valor Final:R\$ 576,00

Marca/Modelo: DYNA

Valor Global (final):R\$ 576,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 1	08.902.708/0001-40	R\$ 48,48	R\$ 48,00	DYNA	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 2	60.345.675/0001-02	R\$ 48,48	R\$ 48,48	vto	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 3	59.522.599/0001-76	R\$ 48,48	R\$ 48,48	AUTOIMPACT	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 4	14.974.969/0001-78	R\$ 72,72	R\$ 72,72	dyna	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 110 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 110 - Objeto: Pára-choque

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 2.754,84

Valor Final:R\$ 5.509,68

Marca/Modelo: BEPO

Valor Global (final):R\$ 5.509,68

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 4	59.522.599/0001-76	R\$ 2.782,67	R\$ 2.754,84	BEPO	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 1	08.902.708/0001-40	R\$ 2.782,67	R\$ 2.782,67	AMALCABURIO	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 2	13.365.229/0001-71	R\$ 2.782,67	R\$ 2.782,67	FIBRA	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 3	60.345.675/0001-02	R\$ 2.782,67	R\$ 2.782,67	Ford	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 4.174,01	R\$ 4.174,01	alma	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 111 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 111 - Objeto: Lanternas traseiras

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 115,86 Valor Final:R\$ 1.158,60 Marca/Modelo: PRADOLUX

Valor Global (final):R\$ 1.158,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 1	08.902.708/0001-40	R\$ 117,03	R\$ 115,86	PRADOLUX	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para	Participante 2	60.345.675/0001-02	R\$ 117,03	R\$ 117,03	granero	Sim

Tratores Ltda EPP						
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 3	59.522.599/0001-76	R\$ 117,03	R\$ 117,03	COFRAN	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 4	14.974.969/0001-78	R\$ 175,55	R\$ 175,55	fortlux	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 112 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 112 - Objeto: Lanternas laterais

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 62,89 Valor Final:R\$ 628,90 Marca/Modelo: COFRAN

Valor Global (final):R\$ 628,90

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 4	59.522.599/0001-76	R\$ 63,53	R\$ 62,89	COFRAN	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 1	08.902.708/0001-40	R\$ 63,53	R\$ 63,53	PRADOLUX	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 2	13.365.229/0001-71	R\$ 63,53	R\$ 63,53	PRADOLUX	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 3	60.345.675/0001-02	R\$ 63,53	R\$ 63,53	granero	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 95,30	R\$ 95,30	fortlux	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 113 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 113 - Objeto: Para lama

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 364,19 Valor Final:R\$ 2.913,52 Marca/Modelo: AMALCABURIO

Valor Global (final):R\$ 2.913,52

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 1	08.902.708/0001-40	R\$ 367,87	R\$ 364,19	AMALCABURIO	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 2	60.345.675/0001-02	R\$ 367,87	R\$ 367,87	Ford	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 3	59.522.599/0001-76	R\$ 367,87	R\$ 367,87	CENTAURO	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 4	14.974.969/0001-78	R\$ 551,81	R\$ 551,81	alma	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 114 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 114 - Objeto: Maçaneta de porta

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 273,04 Valor Final:R\$ 1.092,16 Marca/Modelo: UNIVERSAL

Valor Global (final):R\$ 1.092,16

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 4	59.522.599/0001-76	R\$ 394,60	R\$ 273,04	UNIVERSAL	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 2	13.365.229/0001-71	R\$ 394,60	R\$ 275,80	UNIVERSAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 1	08.902.708/0001-40	R\$ 394,60	R\$ 394,60	ZINNIGUELL	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 3	60.345.675/0001-02	R\$ 394,60	R\$ 394,60	Universal	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 591,90	R\$ 591,90	universal	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 115 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 115 - Objeto: Farol

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 226,61 Valor Final:R\$ 1.812,88 Marca/Modelo: ORGUS

Valor Global (final):R\$ 1.812,88

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 1	08.902.708/0001-40	R\$ 327,73	R\$ 226,61	ORGUS	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 2	13.365.229/0001-71	R\$ 327,73	R\$ 228,90	VALEO	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 3	60.345.675/0001-02	R\$ 327,73	R\$ 327,73	Arteb	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 4	59.522.599/0001-76	R\$ 327,73	R\$ 327,73	TYC	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 491,60	R\$ 491,60	arteb	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 116 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 116 - Objeto: Lâmpadas farol H7 24V

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 43,04

Valor Final:R\$ 860,80

Marca/Modelo: HELLA

Valor Global (final):R\$ 860,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 4	59.522.599/0001-76	R\$ 43,47	R\$ 43,04	HELLA	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 1	08.902.708/0001-40	R\$ 43,47	R\$ 43,47	GAUSS	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 2	13.365.229/0001-71	R\$ 43,47	R\$ 43,47	GAUSS	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 3	60.345.675/0001-02	R\$ 43,47	R\$ 43,47	GE	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 65,21	R\$ 65,21	avx	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 117 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 117 - Objeto: Lâmpadas lanterna 1 polo24 V

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 9,27

Valor Final:R\$ 185,40

Marca/Modelo: GAUSS

Valor Global (final):R\$ 185,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 9,36	R\$ 9,27	GAUSS	Sim
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	Participante 1	04.982.434/0001-95	R\$ 9,36	R\$ 9,36	PHILIPS	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 9,36	R\$ 9,36	GAUSS	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 9,36	R\$ 9,36	GE	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 5	59.522.599/0001-76	R\$ 9,36	R\$ 9,36	HELLA	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 6	14.974.969/0001-78	R\$ 14,04	R\$ 14,04	avx	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 118 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 118 - Objeto: Lâmpadas lanterna 2 polo 24V

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 9,27 Valor Final:R\$ 185,40 Marca/Modelo: HELLA

Valor Global (final):R\$ 185,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 5	59.522.599/0001-76	R\$ 9,36	R\$ 9,27	HELLA	Sim

C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	Participante 1	04.982.434/0001-95	R\$ 9,36	R\$ 9,36	PHILIPS	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 9,36	R\$ 9,36	GAUSS	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 9,36	R\$ 9,36	GAUSS	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 9,36	R\$ 9,36	GE	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 6	14.974.969/0001-78	R\$ 14,04	R\$ 14,04	avx	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 119 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 119 - Objeto: Lâmpada lanterna esmagada 24V

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 9,27 Valor Final:R\$ 185,40 Marca/Modelo: GAUSS

Valor Global (final):R\$ 185,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 9,36	R\$ 9,27	GAUSS	Sim
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	Participante 1	04.982.434/0001-95	R\$ 9,36	R\$ 9,36	PHILIPS	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 9,36	R\$ 9,36	GAUSS	Sim

Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 9,36	R\$ 9,36	GE	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 5	59.522.599/0001-76	R\$ 9,36	R\$ 9,36	HELLA	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 6	14.974.969/0001-78	R\$ 14,04	R\$ 14,04	avx	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 120 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 120 - Objeto: Lâmpadas farol H7 12V

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 46,33 Valor Final:R\$ 926,60 Marca/Modelo: HELLA

Valor Global (final):R\$ 926,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 4	59.522.599/0001-76	R\$ 46,80	R\$ 46,33	HELLA	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 1	08.902.708/0001-40	R\$ 46,80	R\$ 46,80	GAUSS	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 2	13.365.229/0001-71	R\$ 46,80	R\$ 46,80	GAUSS	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 3	60.345.675/0001-02	R\$ 46,80	R\$ 46,80	GE	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 70,20	R\$ 70,20	avx	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 121 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 121 - Objeto: Lâmpadas lanterna 1polo 12 V

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 9,27 Valor Final:R\$ 370,80 Marca/Modelo: GAUSS

Valor Global (final):R\$ 370,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 9,36	R\$ 9,27	GAUSS	Sim
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	Participante 1	04.982.434/0001-95	R\$ 9,36	R\$ 9,36	PHILIPS	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 9,36	R\$ 9,36	GAUSS	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 9,36	R\$ 9,36	GE	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 5	59.522.599/0001-76	R\$ 9,36	R\$ 9,36	HELLA	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 6	14.974.969/0001-78	R\$ 14,04	R\$ 14,04	avx	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 122 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 122 - Objeto: Lâmpadas lanterna 2polo 12V

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 9,27 Valor Final:R\$ 185,40 Marca/Modelo: HELLA

Valor Global (final):R\$ 185,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 5	59.522.599/0001-76	R\$ 9,36	R\$ 9,27	HELLA	Sim
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	Participante 1	04.982.434/0001-95	R\$ 9,36	R\$ 9,36	PHILIPS	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 9,36	R\$ 9,36	GAUSS	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 9,36	R\$ 9,36	GAUSS	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 9,36	R\$ 9,36	GE	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 6	14.974.969/0001-78	R\$ 14,04	R\$ 14,04	avx	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 123 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 123 - Objeto: Lâmpada esmagada 12V

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 9,27 Valor Final:R\$ 370,80 Marca/Modelo: GAUSS

Valor Global (final):R\$ 370,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 2	08.902.708/0001-40	R\$ 9,36	R\$ 9,27	GAUSS	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 3	13.365.229/0001-71	R\$ 9,36	R\$ 9,36	GAUSS	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 4	60.345.675/0001-02	R\$ 9,36	R\$ 9,36	GE	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 5	59.522.599/0001-76	R\$ 9,36	R\$ 9,36	HELLA	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 6	14.974.969/0001-78	R\$ 14,04	R\$ 14,04	avx	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	Participante 1	04.982.434/0001-95	R\$ 9,36	R\$ 9,18	PHILLIPS	Sim
Justificativa						
Licitante 1, conforme edital, item 4.12.2 o desclassificarei por não atendimento ao comando do pregoeiro, e por já ter ultrapassado as duas horas desde o comando do pregoeiro.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 124 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 124 - Objeto: Máquina de vidro da porta

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 142,76 Valor Final:R\$ 1.142,08 Marca/Modelo: UNIVERSAL

Valor Global (final):R\$ 1.142,08

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 4	59.522.599/0001-76	R\$ 206,66	R\$ 142,76	UNIVERSAL	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 2	13.365.229/0001-71	R\$ 206,66	R\$ 144,20	UNIVERSAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 1	08.902.708/0001-40	R\$ 206,66	R\$ 206,66	ZINNIGUELL	Sim
Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP	Participante 3	60.345.675/0001-02	R\$ 206,66	R\$ 206,66	Universal	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 5	14.974.969/0001-78	R\$ 309,99	R\$ 309,99	universal	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 125 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 125 - Objeto: Barra da direção fixa

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 592,64 Valor Final:R\$ 1.777,92 Marca/Modelo: OTMUS

Valor Global (final):R\$ 1.777,92

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 1	08.902.708/0001-40	R\$ 598,63	R\$ 592,64	OTMUS	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 2	59.522.599/0001-76	R\$ 598,63	R\$ 598,63	AMPRI	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 3	14.974.969/0001-78	R\$ 897,94	R\$ 897,94	nakata	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 126 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 126 - Objeto: Terminal de direção L.D, L.E

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 133,06 Valor Final:R\$ 798,36 Marca/Modelo: VIEMAR

Valor Global (final):R\$ 798,36

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 3	59.522.599/0001-76	R\$ 192,60	R\$ 133,06	VIEMAR	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 2	13.365.229/0001-71	R\$ 192,60	R\$ 134,40	LNG	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 1	08.902.708/0001-40	R\$ 192,60	R\$ 192,60	OTMUS	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 4	14.974.969/0001-78	R\$ 288,90	R\$ 288,90	trw	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 127 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 127 - Objeto: Terminal de direção L.E

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 133,06

Valor Final:R\$ 798,36

Marca/Modelo: OTMUS

Valor Global (final):R\$ 798,36

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 1	08.902.708/0001-40	R\$ 192,60	R\$ 133,06	OTMUS	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 2	13.365.229/0001-71	R\$ 192,60	R\$ 134,40	LNG	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 3	59.522.599/0001-76	R\$ 192,60	R\$ 192,60	VIEMAR	Sim

ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 4	14.974.969/0001-78	R\$ 288,90	R\$ 288,90	trw	Sim
---	-------------------	--------------------	------------	------------	-----	-----

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 128 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 128 - Objeto: Caixa de direção

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 4.157,31 Valor Final:R\$ 4.157,31 Marca/Modelo: AMPRI

Valor Global (final):R\$ 4.157,31

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 3	59.522.599/0001-76	R\$ 5.999,67	R\$ 4.157,31	AMPRI	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 2	13.365.229/0001-71	R\$ 5.999,67	R\$ 4.199,30	BOSCH	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 1	08.902.708/0001-40	R\$ 5.999,67	R\$ 5.880,27	JUPEÇAS	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 4	14.974.969/0001-78	R\$ 8.999,51	R\$ 8.999,51	icko	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 129 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 129 - Objeto: Embuchamento do eixo

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 949,41 Valor Final:R\$ 1.898,82 Marca/Modelo: VANNUCCI

Valor Global (final):R\$ 1.898,82

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 1	08.902.708/0001-40	R\$ 1.370,93	R\$ 949,41	VANNUCCI	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 2	13.365.229/0001-71	R\$ 1.370,93	R\$ 959,00	SAMPEL	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 3	59.522.599/0001-76	R\$ 1.370,93	R\$ 1.370,93	MAGNETI MARELLI	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 4	14.974.969/0001-78	R\$ 2.056,40	R\$ 2.056,40	ff	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 130 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 130 - Objeto: Cruzetas

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 195,33

Valor Final:R\$ 390,66

Marca/Modelo: NAKATA

Valor Global (final):R\$ 390,66

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	Participante 3	59.522.599/0001-76	R\$ 197,30	R\$ 195,33	NAKATA	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	Participante 1	08.902.708/0001-40	R\$ 197,30	R\$ 197,30	MERITOR	Sim
PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	Participante 2	13.365.229/0001-71	R\$ 197,30	R\$ 197,30	LNG	Sim
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Participante 4	14.974.969/0001-78	R\$ 295,95	R\$ 295,95	sthall	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

Thiago de Almeida Leone

Pregoeiro

Paulo César Pereira

Equipe de Apoio

Sharlene de Siqueira Campos

Equipe de Apoio